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                Jak připravit efektivní vzdělávání zaměstnanců

            

        
        

           
                    
                        
                    
            


            
                Aby společnost mohla reagovat na rychle se měnící prostředí a udržela krok se svou konkurencí, je nutné investovat do rozvoje a vzdělávání svých zaměstnanců. Podíváme se na proces vzdělávání, od analýzy potřeb vzdělávání, schválení nákladů až po jednotlivé metody vzdělávání a vyhodnocení efektivity poskytnutého vzdělání či rozvoje.
            


			
				
						Vzdělávání zaměstnanců
	Měření efektivity vzdělávání zaměstnanců



				

				




Vzdělávání a rozvoj zaměstnanců je nikdy nekončící proces. Jen společnosti, které mají správně vybudovaný systém pro podnikové vzdělávání zaměstnanců budou schopné držet krok s konkurencí a udrží si motivované zaměstnance. Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců ve firmě pomáhá každé společnosti zlepšit i její firemní kulturu.


V článku se soustředíme na vzdělávání zaměstnanců všeobecně, nerozlišujeme vzdělávání státních zaměstnanců a vzdělávání zaměstnanců v soukromých společnostech. Pro obě skupiny platí pravidla velmi podobná. 


	Aktuální nabídka práce



Vzdělávání zaměstnanců


Je nutné, aby si společnost dle svých potřeb, možností a na základě analýzy potřeb vzdělávání vytvořila plán vzdělávání zaměstnanců, který předkládá vedení společnosti ke schválení. Plán vzdělávání je vhodné vytvořit s přihlédnutím k individuálním potřebám daného zaměstnance či týmu a na základě těchto individuálních potřeb vybírat vhodné kurzy pro zaměstnance. Pověřte vedoucího týmu, aby pro svůj tým plán vytvořil. 


Při tvorbě plánu vzdělávání je důležité si nastavit očekávání, cíle, která od vzdělávání máte, abyste následně mohli vyhodnotit efektivitu daného školení. Vedoucí oddělení by připravený plán vzdělávání měl konzultovat se svým HR partnerem, který bude usměrňovat očekávání vedoucích pracovníků a připraví souhrn za celou společnost. 


Poté, co je vytvořen plán vzdělávání, se určí, která školení budou probíhat interně a která externě, podle interních kapacit. Na základě těchto informací se vyčíslí náklady na vzdělávání zaměstnanců. 


Po schválení nákladů se vzdělávací plán zaměstnanců dotčeným zaměstnancům představí, ideálně jako jedna z konkurenčních výhod, a současně je vhodné zaměstnancům vysvětlit, proč je jejich vzdělávání a rozvoj pro společnost a pro ně samotné tak důležité. Motivujte své zaměstnance, aby se dalšího vzdělávání zúčastnili. Pokud si půjdou školení “jen odsedět”, bude se s velkou pravděpodobností jednat o promarněné finanční prostředky. 


Úřad práce na vzdělávání zaměstnanců poskytuje dotace, respektive vypisuje dotační programy na konkrétní vzdělávací aktivity a v neposlední řadě úřad práce podporuje rekvalifikaci zaměstnanců.


Metody vzdělávání zaměstnanců


Existuje několik metod, jak vzdělávat zaměstnance. Je vždy důležité přihlédnout na potřeby konkrétní společnosti a konkrétního zaměstnance, aby se jednalo o efektivní vzdělávání zaměstnanců, které bude pro společnost i daného zaměstnance přínosem. 


Časové dotace na vzdělávání zaměstnanců jsou opět velmi individuální, větší časovou dotaci mají ve většině společností školení interní. 


Základní dělení metod vzdělávání zaměstnanců je na interní, které je zastřešeno na pracovišti specializovaným týmem trenérů, a externí, které pořádá externí společnost najatá vaší společností. 


Interní školení


Interní školení je poskytováno zaměstnancům interním týmem školitelů, kteří znají společnost a interní, často specifické postupy. Interně je možné školit měkké i tvrdé dovednosti. 


Pro získání tvrdých dovedností se využívá instruktáž, kdy zaměstnanec dostává od instruktora přesné informace, jak například používat stroj, který bude mít na starosti. 


K efektivním metodám patří koučink, kde kouč zaměstnanci pomáhá najít efektivní způsob řešení v konkrétní oblasti dle zadání. Koučink je možné použít pro měkké i tvrdé dovednosti. Často je využíván pro zlepšení komunikačních či manažerských dovedností. 


Mentoring, který bývá zaměňován s koučinkem, je metoda, kdy zkušený kolega dlouhodobě spolupracuje na celkovém rozvoji svěřeného zaměstnance, poskytuje pravidelnou zpětnou vazbu. Oproti tomu kouč poskytuje koučink pro určitou oblast. 


Pro budoucí nebo nově nastupující manažery se využívá možnost “hands on” školení, tedy, že si vyzkouší práci svého týmu jako “řadový” pracovník, detailně pozná proces, aby následně tým mohl efektivně vést. 


Stínování služebně staršího kolegy pro získání potřebných znalostí a předání cenných zkušeností je velmi efektivní způsob, jak rychle získat znalosti a současně si i snáze vybudovat okruh kontaktů, které zaměstnanec, který stínuje, při své práci bude potřebovat. 


Externí školení 


Externí školení se využívají v případech, kdy společnost nemá interního lektora, který by školení mohl zastřešit. 


Přednáška je typickým příkladem externího školení, kdy zaměstnanec dostává informace o probíraném tématu. Přednášky někdy mohou být zakončené workshopem, kde teoretické znalosti převedou s ostatními účastníky do praxe. 


	Aktuální nabídka práce



Měření efektivity vzdělávání zaměstnanců


Každé školení, ať již interní či externí, by vždy mělo být zakončeno hodnocením ze strany účastníka a změřením efektivity proběhlého školení. 


Hodnocení účastníka je důležité pro školitele, aby získal zpětnou vazbu, co se účastníkům líbilo, co si odnesli, co by dělali jinak, jestli jim něco v probíraném tématu chybělo. 


Měření efektivity je důležité hlavně pro společnost, která na školení vysílá své zaměstnance. Společnost potřebuje vědět, zda prostředky byly vynaložené efektivně, co vše se kolega naučil a jak nové znalosti a zkušenosti přenesl do praxe. 


Měřit efektivitu školení můžete několika způsoby: 


	Testováním nově nabytých znalostí na konci poskytnutého školení; 
	Hodnocením nadřízeného na pracovní výkon zaměstnance porovnáním výkonu před a po školení; 
	Na základě výsledků práce vyškoleného pracovníka, které je možné provést až po nějaké době, kdy se pracovník sžije s nově nabytými znalostmi a zkušenostmi a převede je do praxe. 



Vyškolený zaměstnanec může své nově získané znalosti předávat v rámci týmu, připravit si školení pro své kolegy. 


Na základě vyhodnocení efektivity je možné změnit metodu vzdělávání či zadání pro školitele. 


Investice na podporu rozvoje a odborného vzdělávání zaměstnanců se ve většině případů společnosti vrací v podobě vyšší produktivity práce, větší motivace zaměstnanců, využití nových znalostí, bez kterých společnost neudrží krok v rychle se měnícím podnikatelském světě.
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                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    

    
        
            
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            
        

        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Pomocný Dělník Ve Výrobě
					
				

			
			

		


		
				Kožichovice
				
	
						RADOVYT s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný/Á Pracovník/Nice Obchodního Provozu
					
				

			
			

		


		
				Těchonín
				
	
						TOTEM BIKES, s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Agronom/Ka
					
				

			
			

		


		
				Poličná
				
	
						AGROTECH, spol. s r. o.
					


		

		
				36 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikář/ka - pracovník/ce údržby
					
				

			
			

		


		
				Kopřivnice
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní manipulační pracovníci (kromě výroby)
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						VsTgrup s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manipulační dělník v dřevařství
					
				

			
			

		


		
				Hlízov
				
	
						Kolínská lesní společnost, s.r.o.
					


		

		
				od 21 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník / Skladnice
					
				

			
			

		


		
				Dobruška
				
	
						STAMONT CZ s.r.o.
					


		

		
				34 500 – 36 700 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocné stavební práce
					
				

			
			

		


		
				Dolní Lánov
				
	
						Stavební práce Mitaš s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel odborného výcviku (obor Lesní mechanizátor)
					
				

			
			

		


		
				Bzenec
				
	
						Střední škola gastronomie, hotelnictví…
					


		

		
				31 550 – 37 060 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchaři
					
				

			
			

		


		
				Bukovec, Frýdek-Místek
				
	
						Mono café s.r.o.
					


		

		
				od 25 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Barmani
					
				

			
			

		


		
				Příbram
				
	
						INVESSALES, spol. s r. o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Tesař, truhlář
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						Stavo P-Z s.r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanik/ -Čka
					
				

			
			

		


		
				Dolní Benešov
				
	
						VALKO DOPRAVA, s.r.o.
					


		

		
				od 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Školník / Školnice
					
				

			
			

		


		
				Hořice, Jičín
				
	
						Zemědělská akademie Hořice- střední…
					


		

		
				18 900 – 25 290 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha CNC strojů - laser
					
				

			
			

		


		
				Chrást, Plzeň-město
				
	
						BASTEELOS, s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Maséři
					
				

			
			

		


		
				Mariánské Lázně
				
	
						GALA HOTELS, s.r.o.
					


		

		
				od 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obráběč CNC (soustružník, frézař)
					
				

			
			

		


		
				Kolín
				
	
						Walther Flender s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič Mkd
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						R. Braun internat. Spedition s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní Zástupce / Zástupkyně
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Auto-Otto s.r.o.
					


		

		
				21 800 – 80 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Švadlena
					
				

			
			

		


		
				Lipovec, Blansko
				
	
						SPORTIVO PRINT s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zámečník - brusič
					
				

			
			

		


		
				Uničov
				
	
						UNEX a.s.
					


		

		
				od 25 560 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělníci výrobků z kovů
					
				

			
			

		


		
				Odrava
				
	
						PIKE GROUP s.r.o.
					


		

		
				od 20 160 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel - učitelka odborných předmětů oboru zednické práce
					
				

			
			

		


		
				Hostinné
				
	
						Střední škola a Základní škola Sluneční…
					


		

		
				32 820 – 42 780 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce náhradních dílů v Auto Moto (Kunice)
					
				

			
			

		


		
				Kunice, Praha-východ
				
	
						LKQ CZ s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Psycholog / Psycholožka
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Diagnostický ústav pro mládež, dětský…
					


		

		
				od 32 820 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič nákladního vozidla
					
				

			
			

		


		
				Ledeč nad Sázavou
				
	
						K + K mezinárodní doprava s.r.o.
					


		

		
				od 25 560 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ŘIDIČ sk. C+E
					
				

			
			

		


		
				Nučice, Praha-západ
				
	
						Pánek DOSP s.r.o.
					


		

		
				45 000 – 53 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Tesaři
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						KVAZAR akciová společnost
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zámečník - čistá měsíční mzda 37.900 Kč + ubytování
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Personal fabric - agentura práce, a.s.
					


		

		
				35 000 – 38 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kvalifikovaní pracovníci pro pěstění a ošetřování lesa
					
				

			
			

		


		
				Černovice, Chomutov
				
	
						BIMYR s.r.o.
					


		

		
				od 24 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servisní technik /technička vzduchotechnických a chladících zařízení
					
				

			
			

		


		
				Roudnice nad Labem
				
	
						Desima Technology s. r. o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Teamleader | Výroba Dveří
					
				

			
			

		


		
				Sušice, Klatovy
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				32 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/Pracovnice Odboru Životního Prostředí A Zemědělství
					
				

			
			

		


		
				Třinec
				
	
						Statutární město Třinec
					


		

		
				od 24 100 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělníci výrobků ze skla a keramiky
					
				

			
			

		


		
				Zásada
				
	
						AGUSTA s.r.o.
					


		

		
				18 900 – 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						🏭 Operátor výroby | m+ž | mzda až 33.000 Kč | Pržno
					
				

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
						Manuvia, a. s., organizační složka
					


				
					
				

		

		
				28 000 – 33 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník Na Pile
					
				

			
			

		


		
				Kamenná, Třebíč
				
	
						Miroslav Krejčí
					


		

		
				23 820 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač
					
				

			
			

		


		
				Světlá nad Sázavou
				
	
						APS, Světlá nad Sázavou a.s.
					


		

		
				20 000 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel / učitelka ZŠ na 1.stupni
					
				

			
			

		


		
				Albrechtice nad Orlicí
				
	
						Základní škola a mateřská škola…
					


		

		
				31 290 – 36 130 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Masér/ka (mimo zdravotnictví)
					
				

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
						Ing. Pavla Lehmannová
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič VZV / Skladník Ostrava-Martinov
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Gi Group Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč - svářečka CO2
					
				

			
			

		


		
				Dvůr Králové nad Labem
				
	
						TMW, a.s.
					


		

		
				od 23 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						⋙ Projektový manažer liniových staveb ⋘
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						mBlue Czech, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				50 000 – 80 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Úředníci odboru sociálních věcí a zdravotnictví - úředníci - sociální pracovníci - oddělení sociálně-právní ochrany dětí
					
				

			
			

		


		
				Cheb
				
	
						Město Cheb
					


		

		
				29 000 – 41 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kvalifikovaní pracovníci pro pěstění a ošetřování lesa
					
				

			
			

		


		
				Černovice, Chomutov
				
	
						BIMYR s.r.o.
					


		

		
				od 24 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v rostlinné výrobě
					
				

			
			

		


		
				Boskovštejn
				
	
						AGRO BOSKOVŠTEJN s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Frézař/Ka
					
				

			
			

		


		
				Hluboká nad Vltavou
				
	
						HS Maschinenbau s.r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						Agristav s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montéři kovových konstrukcí - zámečník
					
				

			
			

		


		
				Písečná, Jeseník
				
	
						TrukSteel s.r.o.
					


		

		
				28 000 – 33 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební truhláři
					
				

			
			

		


		
				Velké Hamry
				
	
						TFH dřevěné skeletové domy s.r.o.
					


		

		
				od 23 640 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka 30h týdně - Nymburk (2412)
					
				

			
			

		


		
				Nymburk
				
	
						Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
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    Top lokality práce

    	Vsetín
	Český Krumlov
	Opava
	Ústí nad Labem
	Most
	Chomutov
	Nymburk
	Česká Lípa
	Mariánské Lázně
	Hradec Králové




    Top lokality brigády

    	Horní Počernice, Praha
	České Budějovice
	Ústí nad Labem
	Ostrava
	Říčany, okres Praha-východ
	Břeclav
	Hradec Králové
	Vršovice, Praha
	Liberec
	Jedovnice




    Top profese

    	Frézař / Frézařka
	Lisař / Lisařka
	Pracovník / pracovnice správy pohledávek
	Kontrolor / Kontrolorka
	Pedagogický asistent / asistentka
	Výživový poradce / poradkyně
	Podlahář / Podlahářka
	Office manager
	Elektroinženýr / Elektroinženýrka
	Klempíř / Klempířka




    Top společnosti

    	ManpowerGroup s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Manuvia Job s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	dopis
	ukončení pracovního poměru
	karta zaměstnance
	zaměstnavatel
	zvýšení platu
	škoda
	vzdělávací kurzy
	Talentica
	skončení pracovního poměru
	přesčas





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Koordinátor cateringu studené kuchyně
	Automechanik - Praha 9 Hloubětín
	Prodavač/ka - Broumov (2645)
	Automechanik Brno
	Shop manager pro prodejnu EXE JEANS v OC Forum Ústí n/L
	Strojní Zámečník - Obraběč Kovů
	Průvodce na zájezd Silvestr v Paříži
	Bourací práce, Německa
	Administrativní pracovník
	Asistentka finančního oddělení




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Recepční do Amenity Hotel & Resort Orlické hory****
	Skladník hutního materiálu
	.NET developer (HPP, IČO, full remote)
	Personalista/ka do Olomouce
	Technik oddělení kvality
	Asistent/-ka prodeje - OC Pivovar Děčín
	Strážce v obchodě Liberec
	Obchodní zástupce Vodafone
	Referent/Referentka Životního Prostředí
	Pokladníci a prodavači vstupenek a jízdenek




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	⚡️ Elektromechanik/elektrikář - M/Ž - nástup ihned!
	Skladník
	Zámečník - svářeč pro zakázkovou výrobu  (Křeč)
	Buďte při otevření nové restaurace McDonald's Unčovice!
	Kuchař - přípravář masa (Praha - Čakovice)
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší liberecké dobroty!
	Hledáme kolegy do KFC D1 LOKET (OKRES BENEŠOV
	Pomocná síla do školní kuchyně (4h denně) - nádobí a úklid
	Hlavní kuchař/ka
	Strážný Hradní stráže - Náborový příspěvek 50 000 Kč




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 157 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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